

حذف با فتوشاپ!
روزنامه صداوسیما، برای عکس صفحه اول خود در اقدامی عجیب تصویر قالیباف رئیس مجلس را با فتوشاپ حذف کرده است. اقدام غیرحرفه‌ای این روزنامه که با هزینه بیت المال اداره می‌شود واکنش منفی کاربران را به دنبال داشته.

حمله تندروها به ابتکار پزشکبان

محمد فاضلی با اشاره به مخالفت‌های تندروها با شورای راهبری چهاردهم نوشت: حمله به این شورا و کمیته‌ها توسط تندروها، فقط بر اهمیت و وزن این نوآوری و ابتکار آقای پزشکبان می‌افزاید. محمد فاضلی، استاد جامعه‌شناسی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «شورای راهبری و کمیته‌های انتخاب همکاران رئیس‌جمهور، نوآورانه و یکی از بهترین روش‌ها برای ارائه نظر مشورتی قابل اعتبارسنجی و متکی به عقل جمعی به رئیس‌جمهور است. حمله به این شورا و کمیته‌ها توسط تندروهای بی‌اعتبار، فقط بر اهمیت و وزن این نوآوری و ابتکار آقای پزشکبان می‌افزاید.»

کیهان اعتراف کرد

روزنامه کیهان که در ماه‌های اخیر با بستن چشم خود بر نابسامانی‌های گسترده اقتصادی، اوضاع را طلایی می‌خواند، در ستون خوانندگان خود از موضع پیشین عقب نشینی کرد. این روزنامه نوشت: هیچ‌کس در این کشور منکر برخی از مشکلات نیست. چنان‌که در همه دنیا همین مشکلات و بلکه بیشتر از ما نیز گرفتاری دارند. ولیکن بعضی افراد مریض‌القلب و معلوم‌الحال با بزرگنمایی مشکلات و نواقص کشور هدفشان ناامیدسازی مردم و در نهایت تسلیم جامعه ایران در برابر آمریکا است.

رتبه عارف معاون در کنکور سراسری

یک فعال سیاسی، درخصوص سوابق علمی محمدرضا عارف توضیحاتی را ارائه داد. عبدالرضا داور، فعال سیاسی، با انتشار یادداشتی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: محمدرضا عارف، رتبه اول المپیاد ریاضی ایران ۱۳۴۸، رتبه دوم کنکور سراسری ریاضی ۱۳۴۹، شاگرد اول برق دانشکده فنی دانشگاه تهران ۱۳۵۴ و شاگرد اول دکترای برق دانشگاه استنفورد ۱۳۵۹، معاون اول دولت چهاردهم شد.

سیلی جنجالی اردوغان

ویدئویی از اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه در شبکه‌های اجتماعی پربازدید شده است. در این ویدئو، اردوغان به دلیل نبوسیدن دستانش توسط پسر پچه‌ای در مراسم افتتاحیه‌ای به صورت پسر سیلی می‌زند.



بازهم حکایت روزهای گرم تابستان شد و شنیدن حرف‌های تکراری، قطعی‌های آزاردهنده برق و موضوع حل نشدنی

انشعاب‌های غیر قانونی از تیر چراغ برق کوچه و خیابان‌ها

دریچه

قیمت و زمان عمره هنوز نامشخص است

شورای برنامه‌ریزی و هماهنگی بعثه مقام معظم رهبری و سازمان حج و زیارت درحالی اعلام کرد برگزاری سفرهای عمره در آستانه‌گام‌های پایانی قرار دارد، که هنوز درباره زمان ثبت نام کاروان‌ها و هزینه این سفر، جزئیاتی مشخص نشده است. غلامرضا ضایی، معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت در این شورا اظهار کرد: هماهنگی‌ها و زمانبندی برای پیگیری کارهای عمره مشخص شده و در صورت اعلام نرخ بلیت پرواز، نظر کمیسیون قیمت‌گذاری درباره هزینه این سفر اعلام خواهد شد. به گفته معاون سازمان حج و زیارت، با اعلام موافقت درباره جداول پروازی، پیش‌اطلاعیه و اطلاعیه ثبت‌نام هم برای علاقه‌مندان منتشر خواهد شد. حجت‌الاسلام والمسلمین عبدالفتاح نواب، نماینده ولی‌فقیه در امور حج و زیارت بر لزوم هماهنگی همه بخش‌ها برای اعلام تاریخ آغاز سفرهای عمره تأکید کرد و گفت: پیگیری‌ها به نحوی انجام شود که امکانات لازم نیز در زمان مناسب برای ارائه خدمات به زائران در عربستان فراهم شود.

دریچه

«باب اسفنجی» ۲۵ ساله شد

مارک همیل به «فیلم باب اسفنجی: جست‌وجوی شلوار مکیبی» می‌پیوندد. به گزارش وریته، نیکلودئون در جشن گرفتن بیست و پنج ساله شدن «باب اسفنجی شلوار مکیبی» در کمیک‌کان اسمال در سن دیگو، خبرهای جدیدی داد. در این رویداد مارک همیل با حضوری غافلگیرکننده فاش کرد که در چهارمین فیلم باب اسفنجی با عنوان «فیلم باب اسفنجی: جست‌وجوی شلوار مکیبی» که سال ۲۰۲۵ راهی سینماها می‌شود، صدایشگی هلندی پرزده را ایفا می‌کند. وی از این نقش به عنوان نقشی متفکرانه‌تر از نظر فکری چالش برانگیزتر یاد کرد. در این داستان باب اسفنجی پس از پشت‌سر گذاشتن وظیفه به ظاهر غیرممکن آقای کراب برای دستیابی به یک اسپاتول هیدرونیامیکی به شغل رویایی خود می‌رسد. در این رویداد صدایشگران این انیمیشن محبوب شامل تام کنی (باب اسفنجی)، بیل فاگرایکه (پاتریک)، کارولین لارنس (ساندی)، راجر بامیس (اسکاپودارد)، کلنسی براون (آقای کراب) و آقای لارنس (پلانکتون) روی صحنه رفتند تا در یک میز زنده شرکت کنند. فاگرایکه که ۲۵ سال بازی در نقش ستاره دریایی کم‌هوش را انجام داده به تماشای گفت‌وگو: مثل یک مهمانی بزرگ است و من خیلی لذت می‌برم و به کودک ۷ ساله درونم اجازه می‌دهم تا بدود. لارنس هم فاش کرد که نزدیک بود نقش پلانکتون را از دست بدهد و برای جایگاهش جنگید، زیرا قصد این بود که یک سلبریتی آن شخصیت را ایفا کند.

«باب اسفنجی شلوار مکیبی» اولین بار در تابستان ۱۹۹۹ توسط نیکلودئون به نمایش درآمد و به سرعت تبدیل به یکی از موفق‌ترین سریال‌های انیمیشن تمام دوران شد. این نمایش که توسط استفان هیلنبرگ ساخته شده درباره اسفنجی خوش‌شانس و قهرمان است که داخل یک آناناس زیر دریا زندگی می‌کند و سعی دارد در امتحان مدرسه قایق سواری قبول شود و شکست می‌خورد و به عنوان یک آشپز کار می‌کند و وقت خود را با دوستان

رنگارنگش سپری می‌کند. تاکنون یک سریال در ۱۴ فصل از این انیمیشن پخش شده و پانزدهمین فصل آن هم تمدید شد. ۳۰ فیلم نیز برمیانی آن ساخته شده است که شامل «فیلم باب اسفنجی شلوار مکیبی» در سال ۲۰۰۴، «اسفنج بیرون از آب» در سال ۲۰۱۵ و «اسفنج فراری» در سال ۲۰۲۰ می‌شود. ۲ سریال اسپین‌آف هم در همین حال و هوا ساخته شده است. بر اساس این شخصیت‌ها یک موزیکال هم سال ۲۰۱۷ در برادوی روی صحنه رفت که تحسین منتقدان و ۱۲ نامزدی تونی (از جمله یک برد) کسب کرد.



میز خبر

مهریه عجیب

احتمالاً شما هم درباره مهریه‌های عجیب و غریبی که برخی پیش از ازدواج تعیین می‌کنند، شنیده باشید؛ از یک کیلو بال مگس و یک کامیون گل رز گرفته تا ۱۰ هزار بیت‌کوین یا چشم‌های داماد! چند روزی است که لیست یک مهریه عجیب دیگر در فضای مجازی وایرال شده و حساسی دستمایه شوخی کاربران شده است. ۱۰ هزار سکه بهار آزادی، دیدار با لیونل مسی، سفر به قطب جنوب، ۵ هزار اسب دریایی و ۹۹ درصد اموال شوهر به‌عنوان مهریه این عروس خانوم در محضر ثبت شده است تا آقای داماد به هیچ‌عنوان نتواند حرفی از طلاق بزند!

محکومیت دو عضو شورای شهر شیراز

رأی قطعی محکومیت دو عضو سابق شورای شهر و معاون وقت شهرداری شیراز صادر شد. اسماعیل اکبری با بیان اینکه از جمع ۱۲ متهم مطرح در پرونده «معاون وقت شهرداری شیراز و دو عضو سابق شورای شهر» نسبت به ۳ متهم اصلی رأی محکومیت قطعی صادر شده است، اظهار کرد: در دادنامه صادره از تجدید نظر استان فارس مطابق قانون عنوان برخی اتهامات متهمان تغییر و نسبت به آن مجازات جدید صادر و یا نحوه اعمال محکومیت تغییر یافته است. وی بیان کرد: ۹ نفر دیگر از افراد مطرح در پرونده که عموماً کارکنان مجموعه شهرداری، شورای شهر، پیمانکاران و سایر افراد مرتبط با متهمان اصلی بوده‌اند به لحاظ محرز شدن عدم اطلاع از سوء نیت و مجرمانه متهمان اصلی از اتهامات وارده تبرئه شدند. اکبری تأکید کرد: همه اتهامات انتسابی در خصوص متهم ردیف اول که پیش از این دارای سمت مدیریتی در مجموعه شهرداری شیراز بوده؛ احراز و تأیید شده است.

حکم جالب یک قاضی

یک قاضی در شهرستان شوشتر، شکارچیان غیرمجاز را به پاشیدن ۲۵۰ کیلوگرم دانه برای پرندگان وحشی با هماهنگی و تحت نظر اداره محیط زیست شهرستان، محکوم کرد. به گزارش همشهری آنلاین، جابر امامقلی صبح دیزوز دوشنبه در گفت‌وگویی رسانه‌ای اظهار کرد: در ۲ فقره پرونده برای سه نفر از شکارچیان غیرمجاز، علاوه بر ضبط سلاح آنان، رأی جایگزین حبس صادر کرد. قاضی شعبه ۱۳ دادگاه کیفری ۲ شوشتر هدف از این تصمیم را عمل به نظام عدالت ترمیمی، اصل فردی کردن جرایم و مجازات، تأثیر پیشگیرانه و اصلاحی آن و سیاست‌های تقنینی نظام عدالت کیفری نوین برشمرد و گفت: این رأی با توجه به ابراز ندامت متهمان صادر شد. وی عنوان کرد: استفاده از ظرفیت مجازات‌های جایگزین حبس به‌ویژه خدمات عمومی رایگان، از تأکیدات رئیس قوه قضائیه و برنامه‌های سند تحول و تعالی این قوه است.

صبر بنفشه خواه تمام شد

بیژن بنفشه‌خواه که بیش از یکسال است تهیه‌کننده فصل اول «بگو بخند» با وی تسویه حساب نکرده گفت: من به شکایت‌کردن از مسعود شریعت‌نیا تهیه‌کننده این برنامه فکر نمی‌کنم و احتمالاً با برخی از عوامل وکیل بگیرم و این کار را انجام دهم. بیژن بنفشه‌خواه بازیگر سینما و تلویزیون و همچنین داور فصل اول مسابقه «بگو بخند» با انتشار متنی در فضای مجازی نوشت: من یک سال و چند ماه است که از شبکه نسیم، دو سوم قراردادم را بابت فصل اول این مسابقه استعدادی دریافت نکرده‌ام. ۱۴۰۲ بازیگر درباره این موضوع گفت: اردیبهشت سال ۱۴۰۲ بود که ما، در حدود یک ماه این برنامه را ضبط کردیم؛ اواسط پروژه چک یکی از داوران که نمی‌خواهم اسم او را بیاورم پاس نشد و برگشت خورد. وی افزود: من در همان زمان گفتم الان مسعود شریعت‌نیا که تهیه‌کننده فصل اول «بگو بخند» بود به ما نیاز دارد و هم اکنون که سر پروژه هستیم دستم‌ها را پرداخت نمی‌کند زمانی که کار به اتمام برسد دست ما به جایی بند نیست.

علت قرار گرفتن صندلی حسن روحانی در کنار سعید جلیلی

روزنامه ایران علت قرار گرفتن صندلی حسن روحانی در کنار سعید جلیلی در مراسم تنفیذ در بیت رهبری را شرح داده است. به گزارش ایران، در این حسینیه، چپ و راست، اصلاح‌طلب یا اصولگرا معنا نداشت. همه در کنار هم نشستند بودند. غیر از تعیین صندلی برای سفرای خارجی مهمان، اولویت نشستن روی صندلی با کسانایی بود که زودتر از راه می‌رسیدند. در جایگاه نزدیک‌تر، همچون سایر بخش‌های حسینیه، باز هم سیاست‌رنگ باخته بود. در آنجا، هم محمدرضا عارف را می‌شد دید، هم محسن منصوری، هم سعید جلیلی، هم علی لاریجانی و حسن روحانی. این روزنامه افزوده است: برای بسیاری این سؤال پیش آمده بود که چرا لاریجانی یا حسن روحانی، کنار سعید جلیلی نشستند بودند. واقعیت این است که آن صف و آن ترکیب، حاصل تصمیم مدیران حسینیه امام خمینی (ره) بود. شاید به این منظور که نه تنها مراسم تنفیذ به معنای پایان رقابت‌های سیاسی و آغاز همکاری‌هاست، بلکه این حسینیه جایی است که تنها جمهوری اسلامی در کلیت آن معنا دارد و رقابت‌ها باید پیش از ورود به آن پایان یافته تلقی شود.

فراخوان تجدید مزایده فروش املاک

موضوع مزایده: به اطلاع می‌رساند اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری به استناد تبصره ۲ ماده ۶ آیین‌نامه مولد سازی دارایی‌های دولت و مصوبه نامه شماره ۱۵۷۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ هیات عالی مولد سازی کشور در نظر دارد املاک ذیل را از طریق مزایده عمومی در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند.

تمامی مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است متقاضیان در صورت عدم عضویت قبلی نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی، جهت شرکت در مزایده اقدام نمایند.

ردیف	نام ملک	محل وقوع ملک	نوع سند	اصلی فرعی	عرصه متر مربع	اعیان متر مربع	قیمت پایه کارشناسی به ریال	مبلغ ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مزایده به ریال
۱	ساختمان شماره ۱	مسکونی شهرک	تک برگ	۶۷۱	۲۵۲۹	۴۴۷/۷۵	۱۰۵۰	۱۳۱/۲۷۷/۵۰۰/۰۰۰
۲	ساختمان شماره ۲	مسکونی شهرک	تک برگ	۶۷۱	۲۵۳۰	۴۸۲	۱۰۵۰	۱۱۸/۸۳۰/۰۰۰/۰۰۰

تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده درسامانه: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه ی کثیر الانتشار به مدت ۷ روز می باشد.

محل بازدید منازل سازمانی: شهرکرد – میرآباد غربی – پشت بانک ملی – آپارتمان های شماره ۱ و ۲ آموزش و پرورش . مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سایت: هفده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به شرح مندرج در سایت فوق می‌باشد. زمان بازگشایی پاکت‌ها: به شرح مندرج در سایت . شرایط:

تذکره ۱: ضمانت نامه شرکت در مزایده باید به صورت ضمانت نامه بانکی به نام اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری به شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۶۷۶۱۵ و کد اقتصادی ۴۱۱۱۴۶۶۹۷۱۷۸ نزد بانک ملی شعبه دانش شهرکرد باشد . ضمناً یادآوری می‌شود این مزایده مشمول ممنوعیت مندرج در قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و کارکنان دولت، مصوب ۲۲ دیماه ۱۳۳۷ و اصلاحیه‌های بعدی آن می‌باشد . تذکره ۲: دسترسی به حیاط و پارکینگ ساختمان های مسکونی بصورت مشترک است. تذکره ۳: این اداره کل املاک مذکور را با وضعیت موجود (فاقد پروانه و پایانکار) به مزایده گذاشته و کلیه پیگیری‌ها و هزینه‌های مربوط (اعم از پروانه، عدم خلاف، پایانکار، کمیسیون ماده ۱۰۰ و...) بر عهده متقاضی خواهد بود و این اداره کل در این خصوص هیچگونه وجهی پرداخت نخواهد کرد و پس از انجام کلیه مراحل اداری و پرداخت هزینه‌ها توسط برنده مزایده مطابق با اسناد مزایده، نسبت به تحویل سند و ملک اقدام خواهد کرد. اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف: استان چهارمحال و بختیاری – شهرکرد – بلوار ایت الله طالقانی – روبروی مجلس حضرت امام خمینی (ره) – اداره کل آموزش و پرورش استان چهارمحال و بختیاری – اداره امور رفاهی و پشتیبانی – تلفن: ۳۲۲۲۳۲۲۳

شناسه آگهی: ۱۷۵۸۴۹۹ افشین امیریان – مدیر کل آموزش و پرورش استان چهار محال و بختیاری